健障推第 1150 号
令和２年９月９日

各指定特定相談支援事業所管理者 様

横浜市健康福祉局障害施策推進課長

意思決定支援に配慮したサービス担当者会議の開催状況について（照会）

日頃より、本市の障害福祉行政にご理解とご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 この度、神奈川県から、意思決定支援に配慮したサービス担当者会議の開催状況に関する回答依頼が

ありました。つきましては、以下の方法で回答していただくようお願いいたします。

【回答方法】

  Step.1 以下の URL より「障害福祉情報サービスかながわ」にアクセス
   https://www.rakuraku.or.jp/shienhi/
  Step.2 トップページから下記の方法で調査票をダウンロード
   書式ライブラリ＞２．横浜市からのお知らせ＞①横浜市からのお知らせ＞
   2020/09/09 登録「意思決定支援に配慮したサービス担当者会議の開催状況について（県調査）」
  Step.3 回答を記載後、下記アドレスへ調査票を提出
   kf-soudanshien@city.yokohama.jp
 ※本調査は平成 31 年４月１日～令和２年３月 31 日に開催したサービス担当者会議が対象です。

【提出期限】

  令和２年 10 月 16 日（金）まで
※ご協力いただきますようお願い申し上げます。

＜担当＞

横浜市健康福祉局障害施策推進課
川上、田中

TEL：045-671-4133 FAX：45-671-3566
E-mail：kf-soudanshien@city.yokohama.jp